
Thriving ApS

CVR-nr.: 43611623

Kirsten Kimers Vej 30
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Martin Udbye Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thriving ApS
Kirsten Kimers Vej 30
2300 København S

CVR-nr.: 43611623
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Thriving ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 13/05/2025

Direktion

Michala Bruhn Petersen

Martin Udbye Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 55.210 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		880.952	516.219
Personaleomkostninger		-806.114	-579.255
Resultat af ordinær primær drift		74.838	-63.036
Andre finansielle indtægter		657	1.463
Øvrige finansielle omkostninger		-1.439	-1.311
Ordinært resultat før skat		74.056	-62.884
Skat af årets resultat		-18.846	7.346
Årets resultat		55.210	-55.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.210	-55.538
I alt		55.210	-55.538

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.316	19.950
Tilgodehavende skat		0	7.346
Tilgodehavender i alt		78.316	27.296
Likvide beholdninger		203.088	223.137
Omsætningsaktiver i alt		281.404	250.433
AKTIVER I ALT		281.404	250.433

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-327	-55.538
Egenkapital i alt		39.673	-15.538
Skyldig selskabsskat		11.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.276	4.376
Skyldig moms og afgifter		67.560	39.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.395	222.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.231	265.971
Gældsforpligtelser i alt		241.731	265.971
PASSIVER I ALT		281.404	250.433

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret